Prefeitura Municipal de Jacupiranga
EST.^ODE SÀO PAULO

DECRETO N.“ 665. DE 12 DE ABRIL DE 1999

PRORROGA DATA DE VENCIMENTO DE IPTU

JOSUEL \ ’OLPlNI, Prefeito Municipal de Jacupiranga,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por
Lei;

DECRETA:

ARTIGO 1“-Fica prorrogado para o dia 30 de abril de
1999, o vencimento da 1® parcela, bem como da parcela única, do Im.porto Predial
Territorial Urbano, relativo ao exercício de 1999.

ARTIGO 2"- Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contráiio.

Prefeitura Municipal de Jacupiranga. 12 de abril de 1999.

5" ^  JOSUEL VOLRINI
9refm h 9fIunidM

Registrado e Publicado na;áata supra

ODAIR DE LIMA^
^irelor do ^ e p h . de ^ d m j  finanças